
Č. j. 29223-15/2021-900000-134.5 

Zápis 
0 změně příslušnosti hospodaření S majetkem Státu 

podle § 19 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., O majetku České republiky a jejím vystupování V právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“) a § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., O 
hospodaření organizačních složek státu a státních organizací S majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ,,vyhláška“) 

Převádějící: 
Generální ředitelství cel 
Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
IČ; 71214011 
Jednající:  ředitelka odboru 13 GŘC Hospodářské správy, na základě pověření 
generálního ředitele GŘC č.j. 33181/2021-900000-11, ze dne 22. 6. 2021 
(dále jen ,,převádějící“)
a 
Přejímající: 
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina 
Ke Skalce 32, 586 04 Jihlava 
IČ: 70885184 
Jednající:  krajský ředitel 
(dále jen ,,přejímající“) 

I. Předmět zápisu
J 

Převádějící je příslušný hospodařit S níže uvedeným majetkem dle ust. § 11 odst. 1 písm. a) bod 3 zákona, 
neboť připadl státu na základě níže uvedených pravomocných rozhodnutí O zabrání věci. 
Zúčastněné organizační Složky se podle ustanovení § 19 odst. 1 zákona S ohledem na ustanovení § 14 a násl. 
vyhlášky dohodly, že tímto zápisem se mění příslušnost hospodařit S majetkem státu z převádějícího na 
přejímajícího. 
Jedná se O majetek státu - České republiky, se kterým je Generální ředitelství cel příslušné hospodařit: 

Typ majetku: průmyslový agregát 
Název majetku: průmyslový agregát na výrobu elektřiny 
Balení: 1 ks 

Specifikace převáděného majetku: 
Usnesení Krajského Soudu v Ostravě ě.j.30 Nt 1651/2020 ze dne 11. 8. 2020, nabylo právní moci dne 17. 12. 
2020. 

Čísla skladových evidencí: MS 21/570001/020 
Množství: 1 ks 
Pořizovací cena: 3 000 000,00 Kč 
(dále též ,,majetek“)

1



II. Cena 

Cena majetku uvedeného V článku I. zápisu podle údajů V operativní evidenci převádějícího činí 
3 000 000,00 Kč za 1 ks (slovy: Třimiliónykorunčeských). 

Převáděící a ře'íma'ící se dohodli, že za řeváděn' ma'etek Odle tohoto zá isu ře'íma'ící ne osk tneY 
prevádejícímu žádné peněžıté ani Věcné plnění. 

Přejímající prohlašuje, že převáděný majetek (průmyslový agregát na výrobu elektřiny) je určen 
pouze a výhradně pro zajištění provozních potřeb HZS Kraje Vysočina. 

Důvodem převodu majetku podle tohoto zápisu je Skutečnost, že převádějící nemá pro tento majetek 
uplatnění, a proto se tento majetek stal pro převádějícího trvale nepotřebný. 

O nepotřebnosti majetku pro Generální ředitelství cel bylo rozhodnuto dne 2.8.2021, pod č. j. 29223- 
12/2020-900000-134.5. 

Převádějící prohlašuje, že na majetku uvedeném V článku I. tohoto zápisu neváznou žádné dluhy, závazky 
nebo právní vady. 

Přejímající nepřejímá S převodem majetku žádné Závazky, které vznikly přede dnem účinnosti tohoto zápisu. 

III. Místo plnění a způsob předání majetku 

Převáděný majetek je uskladněn ve skladu SSHR Godula, Hnojník 206. 

Zúčastněné organizační složky se dohodly, že příslušnost hospodařit S uvedeným majetkem se mění jeho 
fyzickým předáním převádčjícím a převzetím přej ímajícím. 

Fyzické předání a převzetí majetku uvedeného V článku I. zápisu se uskuteční neprodleně, nejpozději však 
do IO - ti dnů od účinnosti tohoto zápisu Zástupci obou zúčastněných organizačních složek Státu. Převádějící 
a přejimající si toto fyzické předání a převzetí písemně potvrdí (předávací protokol). 

Přepravu majetku a veškeré náklady spojené s manipulací a přepravou majetku od předávajícího 
k přejímajícímu si zajišťuje a hradí přejimající. 

zástupce převádějícího k fyzickému předání majetku: 
 technický pracovník odd. 01 kanceláře CU MSK Ostrava 

vv Poverený zástupce přejímajícího k fyzickému převzetí majetku: 
specialista V oblasti IZS HZS Kraje Vysočina



IV. Závěrečná ustanovení 

Tento zápis nabývá platnosti dnem, kdy jej podepíše druhá ze zúčastněných organizačních složek státu a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění V registru smluv. 

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon o registnı smluv), V platném znění, se zástupci zúčastněných 
organizačních složek státu dohodli, že převádějící zašle tento zápis správci registru smluv k uveřejnění ve 
lhůtě stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány V souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

Zápis je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá ze zúčastněných organizačních složek státu obdrží po 
jednom stejnopisu.

F 4 8 flna- 2 V Ostravě, dne ...... V Jihlavě, dne .............. ._ 

Za převádějícíhoz Za přejímajícího: 

Generální ředitelství cel Hasičský záchranný sbor 
Kraje Vysočina 

""}§
" 

krajský ředitel 

Digitálněpodepsal 

/Z Ami ŘıšDmšLsTvı CEL Datum; 2o21.o8.25 

\ 

GENER Q) 14z43zO3 +02`0o' 

Reditelka odboru 13 GRC 
Hospodářské Správy 

Ťz v 

ODBOR 13 
140 98 Praha 4, Bfldě)0vìC\<á 7 

l ıCz71_;z14_q1j_g _ J

3


